[6],5 DBGR

(1) Ἡνίκα: Ἡνίκα B. • οὖν BG (Lat): om. DR. • εἰσῆλθε DGR: συνῆλθεν B. • Σενερήβ G: Σενερήν DB, Συνερή (?) R. • τοῦ om. DG, vide autem Lat. (2) ἔως BGR: ἔώς D. • Σαβᾶ R: Σαββᾶ DBG. • ἐρήμωσε R: ἐρήμωσε G, ἐρημῶσι DB (sed vide SyrLat). Corruptela ut perseveratio post πολεμῆσαι facile explicanda est). • Post χώρας add. καὶ R, loco virgulae B»; «scripsit: (3) ἐκείνου BGR: ἐκείνοι D (< ἐκείνῃ = illuc (?)). (4) καὶ¹ om. R. • Post κατέστησεν add. οὖν R. • καὶ² om. G. (5) ἐν αὐτῷ B (Lat): ἑαυτὸν D, αὐτοῦ GR.

[6],3

Et accepit Seneribec uxorem Iecnad de Ararat. Et peperit ei Ardemelech et Tzaratzar. Et hi interfecerunt patrem suum et fugierunt in terra Ararat.

[6],4

Et regnavit illuc Saradon in Babylonem pro patre suo Seneribech, et Nabuchodonossor, qui erat ex patre Luzia et ex matre reginae Saba.

[6],5

Cumque igitur introisset Seneribech ad pugnandum cum rege Indiae et <exisset> usque Saba et dissolasset quamplurimas regiones, convenit cum eo [exisse] Nabuchodonossor, illo videlicet educens eum simulque secum, et constituit eum principem militiae sua. Et propter sapientiam, que in illo erat, et potentiam datum est ei regnum Babyloniae.

[6],3 PBG

(2-3) Cf. Is. 37:38 Adramelech et Sarasar filii eius percusserunt eum gladio fugeruntque in terram (in terra CΣ) Ararat (cf. 4 Reg. 19:37 in terram Armeniorum).

(1) cepit G • Seneribec PG (Gr[G]): Sennaribec B(?), sed cf. infra [6] 4,1 et [6] 5,1 • Iecnad G (Gr[DB]): lec//nad P, Iennath B • Ararat PG, cf. gr. Ἀραράτ [DG]: -rath B, cf. gr. Ἀραράθ [R], cf. infra (3). (2) Ardemelech PB (Gr[D]): -lec G • et BG (Gr): om. P • Tzaratzar PBG (Gr[G], syr. Sarezer) • tertius filius nomine Asarhaddon (Saradon) deest hoc loco in Gr/Lat, sed cf. [6] 4,1 • hi PG: hii B • interficerunt BG. (3) fugerunt BG • Ararat B (a. expunct. ex -rath).

[6],4 PBG

(1) Saradon PBG, cf. gr. Σαραδὼν [G]/syr. Asarhaddon • Babylonem B (p. corr. ex -l-, G • pro patrem suum G • Seneribech P, cf. gr. Σενερήθ [G]: Seneribec, Sennaribech B. (2) Nabuchodonosor B,G (-no- s. reg. add.; cf. app. crit. ad [6] 5,3), cf. gr. [R] • Luzia PBG, cf. gr. Λούζια [DBG]. (3) reginae (-ne G) PG (Gr): regne B • Saba PBG, cf. gr. Σαβᾶ [D].

[6],5 PBG

(1) Seneribec G, -bet B, cf. supra [6] 3,1 (app. crit.). (2) et <exisset> supplivi ex linea sequenti exisse, cf. Syr 'ging er bis Saba' et adnot. • desolasset BG. (3) regionis BG • exisse PB, exesse G: leviter emendans transposui ad lin. (2) • Nabuchodonosor B, Nabuchonosor G (cf. app. crit. ad [6] 4,2) • videlicet BG. (4) simulque PB(Gr): simulqui G • militiae correx: milicie (-ae G) BG, militae P. (5) datus G. (6) rignum B • Babilloniae G, -ne B.